
新型コロナウイルスへの対応について 

 

 

 

平素は弊社並びにスポーツクラブにご理解ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社の感染拡大防止対策における対応について、ご案内させていただきます。 

対応にあたっては、全社員が新型コロナウイルスについて正しい認識をもつとともに、 

検温と体調の確認を実施し、手洗い、うがいの実施、マスク着用による感染防止に努めます。 

指導できる地域はできるだけ屋外で行い、屋内の場合は換気をして行います。子どもたちに 

ついても手洗い、うがいの実施を指導します。 

引き続き、今後の政府発表や社会情勢を踏まえ、安全と健康を第一に考えた対応に努めて参り

ます。 

関係者の皆様方には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

幼児活動研究会株式会社 

コスモスポーツクラブ 

 

 

 


